

"Реал-Днепр"

Україна, 49000, г. Днепропетровск,
ул. Благоева, д.31-А, офіс 308
ЧП "Реал-Днепр" т/с № 26002000078811
в ПАО "Укрсоцбанк",
МФО 300023, код ОКПО 25526370
ИНН 255263704650,
Тел./факс: +380562361145

**"Реал-Дніпро"**

Україна, 49000, м. Дніпропетровськ,
вул. Благоева, буд.31-А, офіс 308
ПП "Реал-Дніпро" п/р № 26002000078811
в ПАТ «Укрсоцбанк»,
МФО 300023, код ЄДРОПУ 25526370
ПІН 255263704650,
Тел./факс: +380562361145

Відомості про Учасника процедури електронної допорогової закупівлі	
Повне найменування Учасника	Приватне підприємство «Реал-Дніпро»
Керівник компанії (ПІБ, посада, контактні телефони)	Мамонов Єгор Михайлович, директор, (0562) 36-11-45
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)	25526370
Місцезнаходження Учасника	49000 м.Дніпро вул.Благоева буд.31-А
Особа, відповідальна за участь у торгах (ПІБ, посада, контактні тел., факс, електронна адреса)	Мамонов Єгор Михайлович, директор, (0562) 36-11-45 realdnepr@tr.dp.ua
Досвід виконання аналогічних Договорів	Наявний

ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, приватне підприємство «Реал-Дніпро», в особі Мамонова Єгора Михайловича, надаємо свою пропозицію щодо участі у закупівлі (номер тендеру в ЦБД 1376446 Ідентифікатор закупівлі UA-2017-08-11-000538-с, Приводні ланцюги); Код ДК 021-2015 (СРВ) : 44540000-7 - Ланцюги) згідно з технічними та іншими вимогами закупівлі Замовника.

Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на загальну суму: 41 998,44 грн. (Сорок одна тисяча дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 44 копійки), в тому числі ПДВ 6 999,74 грн. (Шість тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 74 копійки) за наступними цінами:

№	Найменування предмету закупівлі	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. (без ПДВ)	Вартість, грн. (без ПДВ)	Технічні характеристики предмету закупівлі, маркування, виробник
1	Ланцюг ПР-12,7-1820-1 (2000мм.), дві замкових ланки на кінцях	шт.	40	207,50	8 300,00	ПР-12,7-1820-1 згідно ДСТУ ГОСТ 13568:2006



2	Ланцюг ПР-12,7-1820-1 (2500мм.), дві замкових ланки на кінцях	шт.	20	257,25	5 145,00	ПР-12,7-1820-1 згідно ДСТУ ГОСТ 13568:2006
3	Ланцюг ПР-50,8-22700 (3053мм.), дві замкових ланки на кінцях	шт.	2	3 700,05	7 400,10	ПР-50,8-22700 згідно ДСТУ ГОСТ 13568:2006
4	Ланцюг ПР-50,8-22700 (6000мм.), дві замкових ланки на кінцях	шт.	2	7 076,80	14 153,60	ПР-50,8-22700 згідно ДСТУ ГОСТ 13568:2006
Загальна сума пропозиції без урахування ПДВ (цифрами та прописом):			34 998,70 грн. (Тридцять чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 70 копійок)			
ПДВ (цифрами та прописом):			6 999,74 грн. (Шість тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 74 копійки)			
Загальна сума пропозиції з урахуванням ПДВ (цифрами та прописом):			41 998,44 грн. (Сорок одна тисяча дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 44 копійки)			

Ознайомившись з технічними вимогами та вимогами щодо кількості та термінів постачання Товарів, що закуповуються, ми маємо можливість і погоджуємось забезпечити Товарами відповідної якості, в необхідній кількості та в установлені Замовником строки. Ми маємо всі необхідні діючі документи, що вимагаються до запропонованих Товарів, та надаємо Замовнику їх завірені копії.

Ми погоджуємося з умовами, що Замовник може відхилити нашу чи всі пропозиції згідно з умовами документації електронних торгів, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами

Директор



Е.М.Мамонов